

XXIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 10 WRZEŚNIA, 2006

Prorok Izajasz, zwany Ewangelistą Starego Testamentu, zapowiada nadzwyczajne dzieła, jakich Bóg dokona w czasach mesjańskich: Przejrzą oczy niewidomych, uszy głuchych się otworzą i język niemych wesóło krzyknie. Ta prorocza zapowiedź wypełniła się do końca w Jezusie Chrystusie, który leczył wszystkie choroby wśród ludu, zwiastując w ten sposób nadejście czasów ostatecznych. Otwórzmy więc nasze serca na Jego Słowo i dar Eucharystii.

INTENCJE MSZALNE

Niedziela, 10 września

14:00 –Dziękczynna w 50 rocz. Świąt kapańskich ks. Józefa Korzenia

14:00 –Dziękczynna w 36 rocz. ślubu Genowefy i Zygmunta Klas – *własna*

Następująca intencja zostanie odprawiona w ciągu tygodnia, polećmy ją naszej dzisiejszej modlitwie:

+ Franciszka Mackiewicz (9 rocz. śmierci) – *rodzina Bródka*

16:30 – wolna intencja

Wtorek, 12 września

O Boże błóg. dla Pauliny z okazji urodzin – *własna*

Niedziela, 17 września

14:00 – Dziękczynna w 18 rocz. ślubu Jolanty i Jacka Szymonik z prośbą o dalsze potrzebne łaski – *własna*

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

MSZA ŚW. W NORCROSS

Dzisiaj w niedzielę 10 września zostanie odprawiona Msza św. o 16:30 w Norcross.

SZKOŁA POLSKA

Od niedzieli 10 września rozpoczynamy zajęcia w Szkole Polskiej. Zajęcia będą odbywały się przed Mszą św. w godz. od 12:40 do 1:55 w następujących grupach wiekowych:

I grupa – dzieci w wieku 4, 5, 6 oraz przed – komunijne

II grupa – dzieci komunijne

III grupa – dzieci z klasy III, IV i V

IV grupa – dzieci z klasy VI, VII, VIII

Grupa przygotowująca się do Bierzmowania.

Po Mszy św. odbędą się zapisy.

SPOTKANIE ŻYWEGO RÓŻAŃCA

W przyszłą niedzielę 17 września po Mszy św. odbędzie się spotkanie Żywego Różańca.

MEDYTACJA

Obserwatorzy przemian we współczesnych społeczeństwach zauważają ciekawą prawidłowość. Z jednej strony - tracą na popularności Kościoły i tradycyjne formy pobożności, z drugiej - coraz częściej mówi się o najróżniejszych potrzebach ducha.

Obecność na ulicach buddyjskich mnichów - oprócz uczucia niepokoju - wśród chrześcijan

powinna budzić determinację i chęć duszpasterskiego działania. Jeśli ludzie szukają medytacji, Kościół wobec ich pragnień nie jest bezradny. Ksiądz Tony Slingo pracujący w Warrington twierdzi, że gdyby chrześcijanie znali duchowość chrześcijańską, nie zachwycaliby się Wschodem. Przecież gdyby uczciwie przyjrzeć się nie tylko naszej obecnej pobożności, ale i starożytnym praktykom, od dawna obecnym w Kościele, mogłoby się okazać, że mamy co najmniej podobną tradycję, jeśli nie bogatszą. Medytacja nie należy u nas do popularnych praktyk. Niektórzy twierdzą, że nieszczęśliwie kojarzy się z sektami i przez to zyskuje niewielką uwagę, a przez niektórych jest nawet zwalczana. Tymczasem, jak wyjaśnia o. Jan Bereza, autor wielu opracowań na temat duchowości, jest ona formą modlitwy. Dawni chrześcijanie nazywali ją nawet czystą modlitwą. Sens medytacji nie sprowadza się jedynie do dialogu z Bogiem. W tej praktyce chodzi o coś więcej: liczą się uczucia i zmysły. Przy medytacji ważną rolę odgrywa nawet oddech, postawa ciała czy spokój serca. Doskonale rozumieją to mistrzowie wschodnich medytacji, którzy powtarzając krótką sentencję, przenikają jej treścią całe swoje istnienie. Wbrew pozorom nie jest to praktyka przynależna jedynie buddyjskim mistrzom. O. Jan Bereza wyjaśnia, że w tradycji benedyktyńskiej medytacja była rozumiana jako powtarzanie jakiegoś prostego słowa, które nazywa się mantrą. Potwierdza te słowa o. Laurenc Freeman z Londynu, autor wielu książek na temat medytacji. W naszej tradycji - jak twierdzi - mamy także medytację polegającą na powtarzaniu jakiegoś prostego słowa, sentencji, modlitwy.

KOLEKTA

Składka z ostatniej niedzieli:

Lawrenceville – \$1,100.00

Norcross – \$209.00.

Serdeczne – Bóg zapłać!